M.K. 3, 328<sup>v</sup>

Dobrzankowo

(1447, c. 1456)

Egregius Paulus doctor de Golinino, plebanus de  
Norsko et nobiles Sassinus, Paulus et Katherina,  
pueri ol. Arnoldi de Golinino, totam ipsorum medie-  
tatem hereditatis Bogathe, in distr. Crechonoviensi,  
et porciones empcionis videlicet Crimnyary et Rambowo  
ibidem strenuus Nicolao Vansz de D. castellano Cre-  
chonoviensi pro 310 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. et pro equo vendide-  
runt.

Item castellanus debet dare doctori homines de dicta  
medietate hereditatis Bogathe super 8 dies tempore  
messis.

M.K. 4, 58<sup>v</sup>-59

3  
Anno 1450  
hereditatis  
ol. Arnoldi  
tam, iure

mobilis Jacobus Golinsky totam medietatem  
Bogathe per Paulum doctorem et pueros  
Nicolao castellano Crechonoviensi vendi-  
propinquitatis revocant.

7

Paw. Przas. / Bogata

DOBZANKOWO (1448. c. 1456)

istrenum Varsz de D.

[datum Varsz 09]

(mk. 4, 58<sup>~</sup>)

339

[Dobrzankowo ?]  
Bozankowice

(c. 1456  
(1448))

Dux donavit ius strenuo Nicolao Vansz  
castellano Gzechonoviensi et eius posteris  
absolvendo eum ab omnibus petis  
omnium dignitatorum, solum a pena  
quingagesimali duci solvet per 10 gr.

M.K. 4, 62

Dobrzankowo

(1450, c. 1456)

Strenuus nobilisque Nicolaus Vansch  
castellanus Czechonoviensis et Nicolaus f. eius,  
heredes de D. totam ipsorum hereditatem  
Obramb in distr. Czechonoviensi circa  
Przasnisch situatam, nobili Johanni Harinek  
de Radzimino pro 80 sexag. gr. laterum  
Prag. vendiderunt.

---

M. K. 4, 111

Dobryankowo (1450, c. 1456)

n. Niwł. Vausch castel. crechon. , leeres de D.,

MR. 4, III

Prag

Dobzankowo

(1450)

Semovitus et Wladislaus duces Moravie: Johannes  
Urinowski filius castellani olim Belzensis recognovit  
quia totam ipsius hereditatem seu villam nuncupatam  
in districtu Lawenzenensi situatam Nicolao Hansch de  
D. vexillifero Crechonoviensi pro quingentis sexag. gr. in  
1/2 gr. vendidit.

AGAD, perg. 5837.

Dobrzankowo

(1451, c. 1456)

nobilis Johannes alias Jesch de Pyemyra  
totam ipsius hereditatem Stholica dicta  
in distr. Crechonoviensi nobili Nicolao  
Vansch de D. pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
vendidit.

M. K. 4, 119

Ciedh

Dobrzankowo

(1451, c. 1456)

generosus et nobilis Nicolaus ~~is~~ iuuenis Vansch  
de D. vexillifer Czechonoviensis, totam ipsius  
villam et hereditatem Wroblewo in distr.

[            ], nobili et generoso Jacobo de  
Golinino pro tota medietate hereditatis Bogate  
in distr. Czechonoviensi et pro 138 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
ex causa commutationis vendidit.